eadem. Cum itaque domiaua Otto Cmonicm et plebatms ecclene

dmm» SaacH Floriani quandam pecanie summam baberet in depo-

aito, cum bona videlicet sui prelaü et conuentus conaciencia» <IQ«

aibi fuent a quiboadam plebeaaoia auia apaciaiiter da ipao preaumeo-

tibia itt animain et fidem auani talifer reeeuiBiiaai^ qnod de ipaa

eirea ooltimi dilUBuni meonoriale perpetaum eia pro auimaniai

aoannii ranedio proeararet» a predieta aarore aeatra igaete dictam

iaeaai eeapanait pro Lr. libria wiaaenaia moaela noaune ia^an
eeeleaia aae pariter et coafaaao» t| de proMeatiboa prafeta fiaee

aingulia eaala fna de parebane taaiea niiaiatretaraiagolia da eanaeafta

pr^piteris» qui ad laudem, gloriam et honorem intemerate matris

dei Missam eiusdem virginis Marie in prefata Sancti Floriani ecclesia

frequenter in ortu diei aiternis inter se statutis vicibus ceiebrare

sueuerunt. Ceterum quia fruetus vinearum et ortorum eque ooo

oueniunt ?no anno ceu reliquo» set secundum var ietatem fortuoe

annia fere singulis modo in plus modo in minus alterari videntur,

neeeaaarittia et eeaauitum est, vt, si quid de preuentibus dicte vinee

reeidaam vel aaperlluom fuerit, vltra comparacionem tot videlicet

taaicanaa de aaae aiagia fertili ia aequentem forte auous fertilem

pfonida reaaraetttr» ne ipaa fiaea dafieiat io caltaia vel redditaa
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deficiant pro celebranda missa deuocius deputati. Nos igjturgaudenles

ex eo, quod liereditas Dostra versa est non ad alienos rel extraneos

86 1 ad Christum piissimiim coheredem et dignissimam Tirgineam

eias matrem ac oinniuin sanctorum ven^racionem eommunem, pro-

mittiiDiis cum ipsa sonore uostra sepe dictam vineain prenotate

ecck'sie venditam et in noslia possessione multis annis sine omni

penitus iDpeticiooe babitam, ti necesse fuerit» quod uoa crediinus

Tel timemus, ab omni impeticiooe fei lite» qua suboriri posset, super

vendieiooe oostm libera dicto monasterio defendere ac tueri omni

iere, quo peflsumat et dtbcmua. Vt auteoi bec oronit BO^tlt proodua

pemtiietiit ineoDuuls«, ad ipea iBtegraliter periolueikd« not ipsot et

-«Mtre sepe diete eeeleeie ebUgenus dantee DiehUoaunuB laper biis

presentem pagieaiD nosfrie et eiuitatu noatre aigilli» mni.itain cum

teatibo» anbiiotatia: Dmmu$ ffamrieuM de voUtkmsdorf, äammu»
Chumradtu de Ca^MÜte» domimu Oüe TFb(f3i^«m» dmimu DUmarue

Wolfitem» dammue Lenioldiu de Waid, Berberdm de libera em-
iaie, Eberkardue ferner eius, Hmnrieue fOka nudarii, Friderieu»